O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(18)

Fundamentos da Educação e Gestão da Educação, aberto por meio do Edital nº 424/2024 torna público o

resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 424/2024-Teste Seletivo
(18) Fundamentos da Educação e Gestão da Educação

Nome Inscrição Nota

Claudiney José de Sousa 9.3216377

Crislaine Aparecida Pita 6.6916559

Daniel Longhini Vicençoni 8.8616290

Debora Francischini Boian 5.9616523

Diogo Almeida e Silva 7.4916593

Flávio Rodrigues de Oliveira 10.0016493

Léslie Amanda da Silva 6.2916592

Maringá, 21 de fevereiro de 2025.

Nome Assinatura

_______________________________Profa. Dra. Thais Godoi de Souza

Profa. Dra. Rosane Toebe Zen ________________________________

Profa. Dra. Ligiane Aparecida da Silva ________________________________

21/02/2025 01.08.34 Página 1 de 1

		2025-02-21T01:11:50-0300